

**pachet produse conform specificatiei NUMAR DE REFERINTA:
1737691 PRET DE CATALOG: 507,98 RON / Unit**

I.D.: 82647294

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 507,98 RON - 507,98 RON

Descriere: pachet produse conform specificatiei NUMAR DE REFERINTA: 1737691 PRET DE CATALOG: 507,98 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2) DESCRIERE: 1 bibl noki 75 bleu deschis buc 2,0 7,48 14,96 2,84 2 bloc bd416 160g schite buc 3,0 10,91 32,73 6,22 3 Bloc k a4 400g pop ACRYLIC BUC 3,0 25,21 75,63 14,37 4 af 24 10/15 #0210--- buc 4,0 1,76 7,04 1,34 5 k3712-36 mondeluz aqua 36/set set 1,0 82,35 82,35 15,65 6 k3713-48 aquarell set 1,0 93,28 93,28 17,72 7 acryl 24 deli c12-24 set 3,0 32,77 98,31 18,68 8 pens.141 6/set 703-6 giorgione set 4,0 12,18 48,72 9,26 9 ry 38656508 plasa cotton buc 6,0 9,16 54,96 10,44 PRETURILE SUNT FARA TVA mai putin